
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843191

Pronájem kanceláří, Opava, Kateřinky

Nemovitost nabízí

COSREAL
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
 

Realitní makléř

ing Burkacki Waldemar
Mobil: +420 778 426 600
waldemar@cosreal.cz

Pronájem kanceláře až 300 m2 - Opava -
Kateřinky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00081 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Opava, Kateřinky, U Cukrovaru

Pronájem kanceláře až 300 m2 - Opava - Kateřinky

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory ? kanceláře různých
velikostí, celkem až 300 m2, v Opavě-Kateřinky ul. U Cukrovaru.  K
dispozici je 10 kanceláří, kuchyňka a 2 x sociální zázemí. Prostor
lze pronajmout buď jako celek nebo i po jednotlivých kancelářích.
Kanceláře se nacházejí v podkroví objektu,. v přízemí je zavedená
restaurace a v patře pronajaté kanceláře. Vytápění je ústředním
topením. Cena pronájmu je 100,-Kč/m2/měsíc + služby, Nebytové
prostory jsou volné a dají se okamžitě pronajmout.

CENA: (za m2 / měsíc) 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha
(m2)

400

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Celková plocha (m2) 400

Užitná plocha (m2) 300

Plocha kanceláří (m2) 300

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 17.01.2025

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843191

Pronájem kanceláří, Opava, Kateřinky

2 / 2


